[image: image1.jpg]

	ПРОЕКТ

	Муниципальное образование

Октябрьский район

ДУМА

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	019
	 г.

	№

	пгт. Октябрьское

О внесении изменений в решение Думы

Октябрьского района от 22.01.2016 № 57

«Об оплате расходов депутатов

Думы Октябрьского района»

В соответствии со статьей 7 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 28 декабря 2007 № 201-оз «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», статьей 23 Устава Октябрьского района, Дума Октябрьского района РЕШИЛА:

           1. Внести изменение в решение Думы Октябрьского района от 22.01.2016 № 57 «Об оплате расходов депутатов Думы Октябрьского района» дополнив подпункт 1.2 абзацем 6 следующего содержания:
«- речными амфибийными судами на воздушной подушке в межнавигационный период (весенняя и осенняя распутица) – по фиксированному тарифу, устанавливаемому перевозчиками на маршруте.»
2. Опубликовать настоящее решение в официальном сетевом издании «октвести.ру».

3. Контроль за выполнением решения возложить на заместителя председателя Думы Октябрьского района.
	Председатель Думы Октябрьского района

Глава Октябрьского района

	С.И. Марков
А.П. Куташова

	№

	«Д-5»

PAGE
2